日

〒

①

②

【ワンストップ特例制度申請書郵便希望】　　　　　希望する　　　　　　　希望しない

連絡先電話番号

メールアドレス

希望する

ふるさと姫島を応援するため寄附をしたいので、下記のとおり申し込みします。

記

（寄附申込者）

住 所

金　　　　　　　　　　　円也

【お礼品のご希望】　＊いずれかに〇印をお願いします。

月年

姫 島 村 長 殿

寄　附　申　込　書

氏 名

＊商品の都合上、指定配送日は1か月以内にお願いします。

ふるさと納税で1万円以上、ご寄附をしてくださった方にお礼の品をお送り

　　いたしますので、「別紙」のお礼品からお選びください。

　　　　　　（配送日時の指定等もございましたら、備考欄にご記入ください）

ご住所

お名前

備　考

（ＴＥＬ　　　　　⁻　　　　　⁻　　　　　）

※送付先が異なる場合には、以下にご記入ください。

希望しない

別紙

え ①

え ②

え ③ ミックス（凍眠凍結　　パック、フライ　　　パック）

海 ①

海 ②

海 ③

海 ④

海 ⑤

海 ⑥

海 ⑦

海 ⑧

海 ⑨ 姫島ひじき

ご希望の

お 礼 品

お礼品 ひじき・たこぶつセット

（いずれか

ご希望の

「凍眠凍結姫島車えび」のみ

「姫島車えびフライ」のみ

たいフライ

フライミックス

ご希望の 車えび・ひじき・たこぶつセット

に〇印） エソフライ

姫島車えび養殖の「凍眠凍結姫島車えび」、「姫島車えびフライ」のコース

＊お預かりした個人情報は「ふるさと姫島応援寄附金」の取組み以外には使用いたしません。

たこブツ

姫島うに

大分県漁協　姫島支店

ふぐのブツ切り

（いずれか

に〇印）

姫 ①

姫 ②

姫 ③

姫 ④

姫 ⑤

姫 ⑥

姫 ⑦

姫 ⑧

姫 ⑨

姫 ⑩

姫 ⑪

姫 ⑫

姫 ⑬

姫 ⑭

姫 ⑮

姫 ⑯

姫 ⑰

姫 ⑱

姫 ⑲

天然真蛸尽くしセット

お 礼 品 天然あおさ（　　　袋）

（いずれか 姫島産　天然真蛸

に〇印）

たこめしの素・幻の2日ひじき煮セット

たこめしの素5袋

幻の2日ひじきと焼き貝の炊き込みご飯の素3個セット

タコ味噌

幻の2日ひじき（　　　　袋）

無塩わかめ（　　　袋）

ご希望の 幻の2日ひじき・無塩わかめセット

【贈答用】姫島　豪華セット

タコカレー3食セット

たこめしの素・島だこ冷やし唐揚げセット

姫島産　天然真蛸カット（　　　　袋）

姫島産　天然真蛸の唐揚げ（　　　　袋）

姫島産　車えびしゃぶしゃぶセット

姫島車えびかりんとう

おおいた姫島

幻の2日ひじき煮（　　　　袋）

おおいた姫島海鮮セット